

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950

Fone/Fax: (042) 3901-1311

CEP: 84051-900

Ponta Grossa - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir vagas existentes no Programa Saúde da Família,

CONVOCA

Nome	Classificação
Dório Binda	27ª
Leovegildo Pablo Tondello Martins	28ª
Felipe Augusto Reque	29ª

Candidatos aprovados no Concurso Público n° 001/2007 para o Emprego Público de **MÉDICO DA FAMÍLIA**, a comparecerem até o <u>dia 29 de junho de 2009</u>, no horário das 12:00 às 17:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos sito à Visconde de Taunay, 950 — Bairro da Ronda — 1º andar, para confirmar em a aceitação da vaga ofertada.

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos adquiridos em razão de suas aprovações no referido concurso público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 24 de junho de 2.009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos